
EFES Selçuk Belediye Başkanı
Filiz Ceritoğlu Sengel,
“Belediyeleri her geçen gün
daha fazla kıskaca alıyorlar.
Ancak biz hizmet üretmeye
devam ediyoruz” dedi. n 4’te

‘Muhalefet, açıklarını
kapatmaya çalışıyor’

İZMİR Körfezi’nin temizliği kent
gündeminin polemik konusu
olmaya devam ediyor. AK Parti İl
Başkanı Bilal Saygılı ve CHP İl
Başkanı Şenol Aslanoğlu’nun
sözleri tartışmayı alevlendirdi. n5’te

İzmit’e 592 milyon
İzmir’e sıfır lira!..

BAŞKAN TUGAY, BÜYÜŞEHİR’İN ÖZ KAYNAKLARIYLA YAPTIĞI ONAT TÜNELİ’NDE İNCELEMELERDE BULUNDU 

Kemal Sunal’ı
canlandıracak... n 6’da

Ormanlık alanlara
giriş yasaklandı n 6’da
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İZMİR’in kalbinde, tarihi Kemeraltı
Çarşısı’na yürüme mesafesinde yer
alan kamu arazisinin otel yerine
apartman inşaatına açılması, turizm
çevrelerinde büyük tepki yarattı.
Ege Turistik İşletmeler ve
Konaklamalar Birliği Başkan
Yardımcısı Bülent Tercan, “Turizm
vizyonu olmayan şehir kalkınamaz”
diyerek, İzmir’in yıllardır süregelen
turizm fakirliğine dikkat çekti. n 7’de

MUĞLA Büyükşehir Belediye Başkanı
Ahmet Aras, Sosyalist Enternasyonal
Konseyi’nde önemli bir göreve getirildi.
İspanya Başbakanı Pedro Sánchez’in
başkanlığında düzenlenen toplantıda, Aras
Sosyalist Enternasyonal Yerel ve Bölgesel
Yönetimler Başkanlığı’na seçildi. nSayfa 3’te

‘Apartman değil otel olmalıydı’

Hükümete rağmen
Tünel’in ucu göründü
SON DUVAR YIKILDI
İZMİR Büyükşehir Belediyesi’nin öz
kaynaklarıyla yapımına devam ettiği ve
tamamlandığında Türkiye’nin belediye 
kaynaklarıyla yapılan en uzun karayolu
tüneli olacak Buca Onat Tüneli’nde ilk ışık
göründü. Son duvar, Büyükşehir Belediye
Başkanı Dr. Cemil Tugay’ın katıldığı
törenle yıkıldı. Tugay, ekskavatöre binerek
Onat Caddesi ile Altındağ girişlerini
birbirine bağlayan son duvarı kırdı. 

İKİNCİ ÇEVREYOLU
YOĞUN çaba içinde projeleri
sürdürdüklerini hatırlatan Tugay, “Bazı
konular aslında belediyenin neredeyse
sorumluluğu olmadığı halde üzerimize
yıkılmış durumda. Biz  bu tüneli yaparken
hükümetin de ikinci çevreyolunun
inşaatına başlamış olmasını çok isterdik.
Yapılacak başka işler de var. Bunlarla ilgili
de beraber çalışabilseydik. Biz elimizden
geleni yapmaya hazırız” dedi. n Sayfa 4’te

Temel belediyecilik hizmetlerini aksatmadan sürdürdüklerini belirten Başkan Tugay hükümete yüklenerek, “Hâlâ umutla
bekliyorum. İnşallah İzmir’e de hizmet edecekler, onlarla birlikte çalışmaktan büyük memnuniyet duyacağız” diye konuştu

Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay, ekibiyle birlikte Onat Tüneli çalışmalarını yerinde izledi, bilgi aldı. Son duvarı yıkmak da Başkan Tugay’a nasip oldu. 

PRAG’a gideceklere bir
önerim olacak. Öncelikle
mutlaka televizyon kulesine
çıkın, kenti kuşbakışı izleyin.
Raylı teleferik ile tepeye
tırmandım, oradan otuz
metre yüksekliğindeki kuleye
çıktım, şehre tepeden
baktım. n Sayfa 2’de

Kalbim
Prag’da kaldı!

İSTANBUL Taksiciler Esnaf
Odası tarafından açılan ve
İzmir Şoförler ve
Otomobilciler Esnaf
Odası’nın da müdahil 
olduğu korsan taşımacılık
uygulamaları davası,
Çağlayan Adliyesi’nde
görüldü. n Sayfa 3’te

Korsana karşı 
mücadele!..

NİOBE Edebiyat ve Sanat
Söyleşileri, dördüncü etkinliğiyle

Manisa’da edebiyatseverleri
biraraya getirecek. n Sayfa 6’da

‘Hukuksuzluk engel 
olmasın istedik...’

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi'ni hedef alan
operasyonlar kapsamında tutuklanan İstanbul

Planlama Ajansı Başkanı ve Şehir Plancısı Doç. Dr.
Buğra Gökce, sosyal medya hesabından yaptığı

duyuruyla, hayat arkadaşı Filiz Kahveci ile 28
Mayıs’ta evlenme kararı aldıklarını açıkladı. 

Başkan Aras’a uluslararası görev

Hiçbir bir bilim insanı, sıradan
değildir. Toplumların değer
yargıları içinde farklılık arz ederler.
Hatta çoğu zaman toplumsal
kurallara itiraz eder, onlarla
çelişirler. Aykırı görüş ve
düşünceleri ile iz bırakırlar…

Örneğin; Albert Einstein...
Almanya’da doğmuş Yahudi
kökenli ünlü bir bilim insanı…
Fotoelektrik etki çalışmasıyla
1921’de Nobel Fizik Ödülü’nü
almıştır. Delidir, doludur…
Ama, “hem bilimsel hem de
toplumsal anlamda” taşı gediğine
oturtan görüşleri ile yıllardır
tartışılır… Kimi tepki gösterir, kimi
haklı bulur. Ancak bazı tespitleri
“tarihe not düşmüş” gibidir.
Gelişmekte olan ya da geri kalmış
toplumlarla ilgili yaşama dair bir
soru üzerine şöyle der Einstein…

Üst sınıf yaşar, 
Orta sınıf şikayet eder, 
En alttakiler ise şükreder…
Enistein; inanç temelinde de

toplumları üçe ayırır…
Üst sınıf paraya…
Orta sınıf lidere,
En alttakiler de Tanrı’ya

tapar…
Neye göre haklı ya da

haksızdır bilinmez. 
Kıssadan hisse! 

Herkes kendi üzerine
düşeni alsın.

İDRİS AKYÜZ 
Genel Yayın Yönetmeni

Einstein
haklı mı?

Burcu Yanar

ÖZEL HABER

İzmir’de kamu arazisine otel yerine apartman inşaatı yapılmasını eleştiren
turizmci  Bülent Tercan, “Turizm vizyonu olmayan şehir kalkınamaz” dedi

Petrolcünün
iğrenç görevi

Meriç Köyatası

Sayfa 5’te

IŞIK TEOMAN
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NİKAH CEZAEVİNDE KIYILACAK

Buğra
Gökçe

Filiz
Kahveci

Niobe Edebiyat
Söyleşileri...
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Meydanları, caddeleri, sokakları
tarih kokan bir kent; eski mi eski bir
şehir. Prag'a gitmeye karar verdim,
otel fiyatlarını yokladım, oldukça
pahalı geldi ama hosteller o kadar
ucuzdu ki! Kararsız kaldım,
yaşamımda ilk kez hiç tanımadığım
beş-altı kişiyle birlikte aynı odada
yatmak.  

Ayşe'den aldığım cesaretle ucuz
bir kampanya kıstırıp Pegasus'tan
gidiş/dönüş uçak biletimi aldım.
Hostel Prague'da yerimi ayırttım, bir
tatil planı yaptım.

Prag ile ilgili bolca yazı okudum,
sırt çantamı hazırladım, sadece
gerekli şeyleri yanıma aldım. Uçağın
kalkmasını beklerken hostel işi
kafamı kurcalıyordu ama ok yaydan
çıkmıştı artık, geri dönüş yoktu… 

Önce İzmir'den İstanbul'a, oradan
2.5 saatlik bir uçuş sonrasında Prag
Vaclav Havel Havaalanı’na indim.
Limanda az miktarda euroyu Çekya
korunasına çevirdim. Çünkü kent
merkezinde bozdurmakla arasında
öyle fark var ki, bunu daha önce
okuduklarımdan öğrendiğim için
oyuna gelmedim. 

Havaalanında 100 euro 1800
koruna; kent merkezinde 2500
koruna. Varın kazıklanmanın
hesabını siz yapın. 90 dakikalık bilet
aldım, 119 numaralı otobüse bindim.
Gitmek isteyenler aklında
bulundursun, biletinizi otobüsteki
makineye mutlaka okutun, çünkü ani
denetimlerde para cezasının yanı sıra
mahçup olmak var. 

Yarım saatlik bir yolculuktan
sonra Nadrazi Veleslavin durağında
indim, hemen yakınındaki metro
istasyonundan kent merkezindeki
Stare Mesto semtine ulaştım. Detaylı
anlatıyorum ki, gitmek isteyenlere
kılavuz olsun.  

Taksilere dikkat!
Kalacağım otel ile indiğim

istasyon arası yaklaşık 1.1 kilometre,
yani rahatlıkla yürünebilecek
mesafede. Telefonumun şarjı 
bittiği için navigasyonu
kullanamayacaktım; bu yüzden
taksiye atladım, adresi şoförün eline
tutuşturdum, beş dakika sonra otelin
önündeydim. 

Taksimetrede 30 koruna
yazmasına karşın taksici ısrarla
benden euro almak istedi, neymiş
eurodan kendi paralarına
çeviriyormuş, zor bela 
kurtardık paçayı. Hostelde altı
yataklı bir odanın kapı girişindeki ilk
yatak bana ayrılmış, hiç
yadırgamadan yatağa attım
kendimi, biraz dinlendim. 

Yatak dediğim baza. Altına

eşyalarımı yerleştirdim, asma kilit ile
kilitledim, hemen kendimi sokağa
attım. Yani Türkçesi eski şehir.
Binlerce insan bu meydanda
toplanıyor, sanatçılar bu meydanda
şarkı söylüyor; pandomim yapanlar
bu meydanda, gösteri yapanlar bu
meydanda. 

Rengarenk, 24 saat yaşayan bir
meydan burası, dünyanın bugüne
kadar gelmiş geçmiş en eski
meydanı. Meydan, Vaclav Meydanı
ile Karl Köprüsü'nün arasında 
yer alıyor. 14. yüzyıldan bu yana
şehrin bu bölümünün ana kilisesi
olan Tyn Kilisesi dahil, mimarinin
hemen hemen bütün örnekleri
burada. En çok görmek istediğim
tarihi saat bu meydanda.

Raylı teleferik
Prag'a gideceklere bir önerim

olacak. Öncelikle mutlaka televizyon
kulesine çıkın, kenti kuşbakışı bir
izleyin, ondan sonra keşfe çıkın. 

Ben öyle yaptım. Raylı teleferik
ile tepeye tırmandım, oradan
yaklaşık otuz metre yüksekliğindeki

kuleye çıktım ve şehre şöyle bir
tepeden baktım. Gittiğim 
şehirlerde yürümeyi seviyorum, bir
caddeden veya sokaktan pek çok kez
geçtiğim bile oluyor. Bu gezide tam
elli sekiz kilometre yürüdüm, yani
ortalama günde on bin ila on dört bin
adım yürüdüm. 

Yürüme mesafesi
Prag'da araç, motosiklet ve hatta

bisiklet kiralamaya gerek yok. Çünkü
her yere yürünebiliyor. 

Eski meydan, kiliseler, sinagoglar
hepsi aynı yol üzerinde, hepsi de
sonunda birbirine bağlanıyor. Metro
istasyonları, tramvaylar, otobüsler
birbirine entegre, duraklarda hiç
beklemek yok, iki üç dakika içinde
binip kentte istediğiniz yere
ulaşabiliyorsunuz. 

Meydanda çok sayıda thai masajı
yapan yer var. Benim gibi ayakları
yürümekten yorgun düşmüşlere
tavsiye ederim. Fiyatları biraz tuzlu
olduğundan ben yaptıramadım. Öğle
saatlerinde tramvaya biniyorum,
kentin en uç noktalarına gidip o

yaşamların içine karışıyorum.
Tramvaylara vatandaşlar kedileriyle
köpekleriyle biniyor. Köpekler o
kadar alışmış ki, sahibi koltuğa
oturuyor, köpek de hemen koltuğun
altına kıvrılıyor. Ayrıca tramvay ve
otobüslerde bedava wi-fi var.

Her sokak şarkı söyleyen ya da
gösteri yapan sanatçılar, onlarca da
onları izleyen turist var. Gösteri
bittiğinde hemen herkes cebindeki
bozuk paraları şapkanın içine boca
ediyor. İzleyenler mutlu, sanatçılar
mutlu. Prag'da yeme içme işine pek
bulaşmadım. Oturup bir mekanda
yemek yemedim ama aç da
kalmadım. Üstelik fazlasıyla keyif
aldım. Çoğunlukla ayaküstü
karnımı doyurdum. 

Sanat sokakta
Birayı üreticilerinin standından,

hem de bolca içtim. Bizim biralardan
o kadar farklı ki tadı, içmeye
doyamıyor insan. Burada ağzıma bile
koymam ama meşe odunu isiyle
pişirilmiş sosislerinin tadına
doyamadım. Patates kızartması,
parça etli patatesler, soslu
makarnalar, hepsi de çok lezzetliydi.
Hemen her meydanda stantlar
kuruluyor, burada yerel tatlar ile
buluşmak mümkün, birası,
Çek ve Slovak kültüründen gelen
Trdelnik. Hamurun üzeri pişerken
tarçın ve şeker ile kaplanıyor, içine
dondurma ve çikolata ekleniyor,
ben tatlı hastası biri olduğum 
halde pek sevmedim. Cumartesi ve
Pazar günleri stantlar bir anda 
yok oluyor ve tatil başlıyor. Onun
yerine bazı park ve meydanlarda
ikinci el pazarları kuruluyor.
Buralarda açılan stantlarda, takıdan
giysiye, kitaptan resme, eski
uzunçalarlardan, kaşık ve çatal
takımına kadar her türlü eşyayı
bulmak mümkün. 

Prag'a gideceklere bir önerim olacak. Öncelikle mutlaka televizyon kulesine çıkın,
kenti kuşbakışı izleyin, sonra keşfe çıkın. Raylı teleferik ile tepeye tırmandım, oradan
yaklaşık otuz metre yüksekliğindeki kuleye çıktım ve şehre şöyle bir tepeden baktım…

IŞIK TEOMAN
info@haberekspres.com.tr
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Müze zengini
bir kent

Köprü değil,
sanat galerisi
Karluv Most (Charles Köprüsü)
1357 yılında inşa edilmiş, kentin en
ünlü köprüsü. Günün her saati
kalabalık, cıvıl cıvıl ama sabahın
erken saatlerinde giderseniz ayrı
bir tat alırsınız. Bu köprüden
hemen her gün geçtim durdum.
Vitava nehrinin üzerinde olduğu
için bir dönem sık sık seller
yaşamış, yıkılmış, yeniden
yapılmış. 13 metre yüksekliğinde
ve 516 metre uzunluğundaki
köprünün üstü hiç boş kalmıyor.
Prag kalesine yürürken bu
köprüden geçiyorsunuz, kent
merkezi Stare Mesto'ya giderken
yine bu köprüden geçiyorsunuz.
Köprü sanki yaşamları birbirine
bağlıyor gibi. Köprü değil sanki bir
sanat galerisi. Replika heykeller
sanki yüzlerce yıl önce yapılmış
gibi, birebir ve eskitilmiş. Her
heykelin önü ana baba günü.
İzleyenler, fotoğraf çekenler,
çektirenler, heykellere dokunanlar,
dua edenler. Hemen her milletten
insan, derler ya yetmiş iki millet
sanki burada buluşmuş gibi.
Köprünün üzerinde gezerken, her
dili duyuyorsunuz, Birleşmiş
Milletler gibi... Ressamlar,
karikatüristler, el sanatları satıcıları,
müzisyenler, tam bir renk
cümbüşü, her köşeden bir müzik
sesi geliyor. Bir köşeden keman
sesi, diğer köşeden akordeon sesi,
bir başka köşeden saksafon sesi,
her biri profesyonel, her biri
muhteşem, dakikalarca başından
ayrılamıyor insan. Ve kenti bir
baştan bir başa geçen nehirde
yüzlerce ördek ve kuğu, peşlerinde
de onlarca yavru dolaşıp
duruyorlar, kanat çırpıyorlar,
güneşleniyorlar, yaşamın tadını
çıkarıyorlar. Kimsenin aklına
mangalda ördek çevirme gelmiyor.
Yıllar önce Milliyet gazetesinde
çalıştığım yıllarda, Basmane Dokuz
Eylül Meydanı'ndaki havuza
dönemin belediye başkanı, dişi ve
erkek olmak üzere çift ördek
koymuştu renk olsun diye. Ertesi
sabah ördeklerden geriye sadece
tüyleri kalmıştı, rakı veya şarap
mezesi olmuşlardı. Prag'da 
dokuz gün boyunca gezmediğim
meydan, girmediğim cadde 
ve sokak kalmadı.

Prag, müze zengini bir kent, her
sokakta karşınıza bir müze çıkıyor,
hangisini gezeceğinizi
şaşırıyorsunuz. Kafka Müzesi,
Elma Müzesi, Sinema Müzesi,
Komünizm Müzesi... Cüzdanınız
kalınsa hepsini görün ama benim
gibi hesaplı kitaplı geziyorsanız
Kafka Müzesi’ne öncelik tanıyın
derim. Ben öyle yaptım. Kafka'nın
yaşadığı ev müze haline getirilmiş,
kitaplarını bu evde yazmış. Evi
gezip, on dakikalık videoyu da
izledikten sonra kent mezarlığına
gittim. Mezarlığın girişindeki
görevli nereye ve kime gittiğimi
sordu. Kafka'nın mezarını ziyaret
etmek istediğimi söyledim. Onun
tarifiyle kolayca mezarı buldum.
Mezar dediğime bakmayın, külleri
bir vazonun içinde. Mezarlık değil
bir sanat galerisi sanki; mezarların
yanında, üstünde heykeller,
resimler ve gravürler. Mezarlıkta
yarım saat kadar sanat
galerisindeymişçesine
dolaştım durdum.

Kent merkezinin
dışına da gittim

Dokuz gün Prag için gerçekten
çok fazla. Ama ben tatilimin
tamamını burada geçirmedim.
Atladım otobüse Karlovy Vary'e
gittim, kentin sokaklarını
arşınladım, o kentin yerel tatlarıyla
buluştum, yerel biralarının tadına
baktım. Ertesi gün atladım trene
Kolin’e gittim, o kentin
güzellikleriyle buluştum.
Prag’daki meydanda 1410 yılında
inşa edilen saat, dünyanın en eski
üçüncü saati ve çalışır durumda
olan en eski saati olma özelliğini
taşıyor. Saat ayın ve güneşin
mevcut zaman dilimine göre
dünya etrafındaki konumunu
gösteriyor. 12 saat dilimiyle
birlikte on iki burcun sembollerini
de taşıyan astronomik saatin asıl
adı ise Orloj. Okumak çok güzel,
yazmak da öyle işin içine bir de
gezmek girince yaşamın tadına
doyum olmuyor. Tarihi kentlerin
sokaklarında dolaşırken insan
farklı duygular yaşıyor. 5 yıldır
yaşadığım Ayvalık sokaklarında
olduğu gibi.  Ayvalık’ta her bir
sokak ayrı bir tarih, her 
sokaktaki tescilli yapılar
ayrı bir anılar yolculuğu, tıpkı
Prag’da olduğu gibi.
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İstanbul Taksiciler Esnaf Odası
tarafından açılan ve İzmir Şoförler ve
Otomobilciler Esnaf Odası’nın da
müdahil olduğu korsan taşımacılık
uygulamaları davası,  Çağlayan
Adliyesi’nde görüldü. Duruşmaya
katılan İzmir Şoförler ve Otomobilciler
Esnaf Odası Başkanı Erkan Özkan,
adliye önünde açıklama yaptı. Özkan,
"Sadece bir mobil uygulamayı değil, bu
ülkenin dört bir yanında gece gündüz
direksiyon sallayan, vergisini ödeyen,
sigortasını yatıran, ruhsatlı şekilde
hizmet veren şoför esnafımızın hakkını,
emeğini ve geleceğini savunmak için
bulunuyoruz" dedi. Korsan taşımacılık

yapan ve yaptıran mobil uygulamaların
yasa dışı olduğunu net bir dille ifade
eden Özkan, "Bildiğiniz üzere İzmir 6.
İdare Mahkemesi bu tarz faaliyetleri
korsan taşımacılık olarak tanımlamış ve

yapılan idari işlemleri hukuka uygun
bulmuştur. Ancak ne yazık ki bazı
mahkemelerde farklı değerlendirmeler
sürecin uzamasına neden olmaktadır"
dedi. Özkan, yargıya olan güvenin tam
olduğunu belirtirken, süreçte geçen her
günün sahadaki esnaf için ağır sonuçlar
doğurduğunu vurguladı. Özkan,
"Elbette ki yargıya olan inancımız ve
güvenimiz tamdır. Ama geçen her süre,
değerli esnaf kardeşlerimizin
mağduriyet yaşamasına neden
olmaktadır. Alın teriyle geçimini
sağlayan taksici esnafı, bu hukuki
belirsizlik yüzünden haksız rekabetin
gölgesinde kalmaktadır" dedi. İhA
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Çevreci Belediyeler Birliği 2025 Yılı
1. Olağan Meclis Toplantısı’nda
doğal kaynakları verimli kullanmak
ve sürdürülebilir bir gelecek için
atılabilecek adımlar değerlendirdi.
Çevreci Belediyeler Birliği’ne
Encümen Üyesi seçilen Didim
Belediye Başkanı Hatice Gençay,
“Çevreci Belediyeler Birliği
Encümeni’ne yeniden seçilmiş
olmanın gururunu yaşıyorum"
ifadelerini kullandı. İhA 

Gençay, encümen
üyesi seçildi

DİDİM 

İzmir Büyükşehir Belediyesi ile
Egeşehir AŞ tarafından yürütülen
Menemen Konutları Projesi’nde
evrak teslim ve kontrol süreci
başladı. Başvuru sonuçlarının belli
olmasının ardından randevularını
oluşturan vatandaşlar, Havra
Sokağı’ndaki Akın Pasajı’nda
yetkilerle görüşüyor. Sürecin şeffaf
yürütüldüğünü belirten vatandaşlar
için bu aşama 31 Mayıs’ta
tamamlanacak. hABer MerKezİ 

Konut  projesinde 
kontrol süreci 

MENEMEN 

Marmara Adası, doğa ve çevre
bilincine dikkat çeken anlamlı bir
etkinliğe ev sahipliği yaptı. "Yeşil
Adımlar: Doğa, Kültür ve
Dayanışma Etkinliği", yaklaşık 150
kişinin katılımıyla gerçekleştirildi.
Etkinlik, Asmalı Kültür ve
Dayanışma Derneği, Topağaç
Tarım Turizm Hayvancılığı
Geliştirme ve Dayanışma Derneği ile
Marmara Adalar Belediyesi’nin
işbirliğiyle düzenlendi. İhA 

150 kişi doğa için
‘Yeşil Adımlar’ attı

BALIKESİR 

Korsan taşımacılığa karşı 
mücadele devam ediyor

‘Gençlerin fikirlerini
çok önemsiyoruz’
Konak Belediyesi’nin ev
sahipliğinde düzenlenen
“Cumhuriyet’ten Bugüne
Gençliğin Dönüşümü” başlıklı
Gençlik Forumu’nda İzmirli
gençler, hayallerini ve
beklentilerini dile getirmek için
buluştu. Cumhuriyet’in aydınlık
yüzü olan gençlerle Konak’ta
buluşmak büyük mutluluk
duyduğunu belirten Konak Başkan
Nilüfer Çınarlı Mutlu, “Gençliğin
sesi olmanın, gençliğe kulak
vermenin ötesinde birlikte daha
eşit ve adil bir yarın inşa etmemiz
gerektiğine inanıyoruz. Konak’ta
seçim mottomuz ‘Adil bir kent, eşit
yurttaşlık’ idi. Bu hedefte sizlerin
değerli fikirleriyle yol alacağımız
için çok mutluyuz. Biz size güzel
bir ülke bırakmak zorundayız.
Bunu da birlikte başaracağız” dedi.
MESUT OSMAN VARLIK

HABERLER

AK Parti Genel Sekreteri ve İzmir Milletvekili
Eyyüp Kadir İnan, CHP milletvekillerinin, 15
Temmuz Şehitler Köprüsü’ne astığı
“İmamoğlu’na özgürlük” afişine tepki
gösterdi. Sosyal medya hesabı üzerinden
açıklama yapan İnan, o köprünün 15
Temmuz hain darbe girişiminde hayatını
kaybeden şehitlerin adını taşıdığına dikkat
çekerek, “O köprünün ismi ‘15 Temmuz
Şehitler Köprüsü’… Rüşvetçinin peşinde
sosyalist takılabilirsiniz. Ama şehitlerimizin

aziz hatırasına saygısızlık yaptırmayız” dedi.
İnan, şehirde ciddi sorunları yaşandığını
belirterek, “İzmir’i çok kazanmak istedik.
Özellikle yerel yönetimlerde çalışacağımız
birçok proje takdim ettik. Ancak CHP bu
konuda bir netice aldı. Fakat İzmir’de ne
yazık ki şehircilik çökme noktasına geldi.
Masmavi Körfez şu an katledilmiş durumda.
Şehrin ciddi kentsel dönüşüm
problemlerinden diğer konulara kadar ciddi
sorunları var” dedi. hABer MerKezİ

İnan’dan CHP’ye afiş tepkisi

İspanya Başbakanı ve Sosyalist Enternasyonal
Başkanı Pedro Sánchez’in liderliğinde düzenlenen
Sosyalist Enternasyonal Konseyi, İstanbul’da
toplandı. Cumhuriyet Halk Partisi’nin ev
sahipliğinde gerçekleşen toplantıya altı kıtadan, 81
ülkeden 89 tam üye katıldı. 

Küresel sosyal demokrat hareketin geleceği
açısından kritik öneme sahip toplantıda, yeni bir
yapı olan "Yerel ve Bölgesel Yönetimler
Başkanlığı"nın kurulduğu ilan edildi.

Özgürlük vurgusu
Sosyalist Enternasyonal Yerel ve Bölgesel

Yönetimler Başkanlığı görevine seçilen Başkan
Aras: “Bana bu onurlu görevi tevdi ettikleri için
Sosyalist Enternasyonal’e ve Cumhuriyet Halk
Partisi Genel Başkanı Sayın Özgür Özel’e en içten
teşekkürlerimi sunuyorum. Otoriter rejimlerin
yükselişe geçtiği, demokrasi, insan hakları ve hukuk
devletinin dünya genelinde tehdit altında olduğu bir

dönemde, bizler  sosyal demokrat ve sosyalist
yerel yönetimler olarak — demokrasiyi,
insan haklarını, adaleti ve barışı
kararlılıkla savunmaya devam
edeceğiz. Halkın iradesinin
yanında yer alacak, omuz omuza
çalışarak kentlerimizi eşitliğin,
özgürlüğün ve dayanışmanın
kaleleri haline getireceğiz.
Buradan, İstanbul Büyükşehir
Belediye Başkanı Sayın Ekrem
İmamoğlu’nun tutukluluğuna son
verilmesi çağrısında bulunuyor ve
kendisiyle olan sarsılmaz
dayanışmamızı ifade ediyorum.
Birlikte, demokrasiyi güçlendirecek,
insan haklarını koruyacak ve daha
adil, daha özgür bir gelecek inşa
edeceğiz. Teşekkür ederim.“ dedi.
hABer MerKezİ 

AHMET ARAS, SOSYALİST ENTERNASYONAL YEREL VE BÖLGESEL YÖNETİMLER BAŞKANLIĞI’NA SEÇİLDİ

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin ev
sahipliğinde, düzenlenen Wenergy Expo
– 3. Temiz Enerji Teknolojileri Fuarı, bu yıl
uluslararası boyuta taşınarak temiz enerji
alanındaki iş birliklerini küresel ölçekte
geliştirdi. Fuar, yalnızca Türkiye’den
değil; Irak, Filistin, Ürdün, Lübnan,
Umman, Yemen, Suriye, İran, Mısır gibi
birçok ülkeden gelen ticaret heyetleri,
yatırımcılar ve teknoloji firmalarının yoğun
ilgisini gördü. İZFAŞ Genel Müdürü
Tuğçe Cumalıoğlu, fuarın küresel ölçekte
büyümesinin İzmir’in sürdürülebilirlik
vizyonunu desteklediğini vurguladı.
hABer MerKezİ 

İstanbul’da düzenlenen Sosyalist Enternasyonal Konseyi toplantısına ev sahipliğini Cumhuriyet Halk Partisi yaptı. Konseye Ekrem İmamoğlu’nun tutukluluğu damga vurdu

İzmir temiz enerjide marka oluyor
İklim değişikliği ve azalan yağışlar
nedeniyle su kaynakları üzerindeki baskı
her geçen gün artıyor. Manisa Su ve
Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, vatandaşlara kesintisiz ve
sağlıklı içme suyu ulaştırmak için sondaj
yenileme çalışması ve altyapı yatırımlarını
sürdürüyor. Bu kapsamda, MASKİ Genel
Müdür Yardımcısı Bircan Kaynak, kent
merkezinde içme suyu rezervlerini
artırmaya yönelik yürütülen sondaj
yenileme çalışmalarını sahada inceledi.
Çalışmalar hakkında bilgi alan Kaynak,
“Ülkemizde de kuraklık riski her geçen yıl
daha da artıyor” dedi. hABer MerKezİ 

MASKİ, kesintisiz  su için sahada

AhMeT 
ArAS Pedro

Sánchez
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İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin
öz kaynaklarıyla yapımına 
devam ettiği ve tamamlandığında
Türkiye’nin belediye 
kaynaklarıyla yapılan en uzun
karayolu tüneli olacak Buca Onat
Tüneli’nde ilk ışık göründü. 

Son duvar, İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Dr. Cemil
Tugay’ın katıldığı törenle yıkıldı.
Buca Onat Caddesi girişinde
tünel kazısının yürütüldüğü alana
gelen Başkan Tugay, ekskavatöre
binerek Buca Onat Caddesi ile
Altındağ girişlerini birbirine
bağlayan son duvarı kırdı. Yıkılan
duvarın ardından Başkan Tugay’ı, 7
gün 24 saat esasıyla projenin yapımı
için çalışan emekçiler Türk
Bayrağı’yla karşıladı. 

Bilgilendirme yapıldı
Törene Başkan Dr. Cemil

Tugay’ın yanı sıra İzmir Büyükşehir
Belediye Meclisi CHP Grup Başkan
Vekili Altan İnanç ve İzmir
Büyükşehir Belediyesi bürokratları
katıldı. İzmir Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreter Yardımcısı Çağatay
Güç, projenin durumu hakkında
Başkan Tugay’a bilgi verdi.

Trafik rahatlayacak
Programda konuşan İzmir

Büyükşehir Belediye Başkanı Dr.
Cemil Tugay, bir aşamayı daha
geçerek tünellerin birisinde iki uçtan
başlayan kazıların bittiğini
belirterek, “Tünelin ucunda ışık
görüldü derler ya, onu bir tünelde
yaşadık. Diğer tarafta da 140
metrelik bir yer kaldı. O da
açılınca her iki tünelin kazısı bitmiş
olacak. Tünel dışında da çalışmalar
devam ediyor. Bu proje en önem
verdiğimiz projelerden biri. 
Çünkü Yeşildere, Mürselpaşa ve
Ankara Caddesi’ndeki trafik
yoğunluğunu alacak. Oradan bir

bypass sağlayarak Buca üzerinden
Bornova’ya trafiği aktaracak
bir ara bağlantısı bu. 2.5 kilometre
gidiş, 2.5 kilometre geliş olmak
üzere 5 kilometre uzunluğunda 
bir tünel yapıyoruz. Türkiye’de
belediye kaynaklarıyla yapılan en
uzun tünel. İzmir’in belediye eliyle
yapılan ilk tüneli aynı zamanda. 

Ayrıca İzmir’in içindeki
en uzun tünel. Biz trafiği
rahatlatacağını bildiğimiz için
olabildiğince hızlı yapmaya ve
bitirmeye çalışıyoruz. Ekonomik
açıdan çok rahat olmadığımız bir
dönemde olmasına rağmen bütün
gücümüzle buraya kaynak ayırarak
bu tüneli bir an önce tamamlamak

için çalışıyoruz. Tünelin açılması
ve zemini, tavanının kaplaması
bittikten sonra mekanik 
çalışma yapılacak. Tünelin ucundan
bir bağlantı yolu otogarın 
oradaki karayoluna bağlanacak.
Bunları en geç bir sene içinde
tamamlarız diye düşünüyoruz” 
diye konuştu. HABER MERKEZİ

İnşallah İzmir’e
hizmet edecekler!

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Tugay, direksiyonun başına geçti, hükümete yüklendi:

Ege Demir ve Demirdışı Metaller
İhracatçıları Birliği tarafından
"İhracat Finansmanı Bilgilendirme
Programı" kapsamında eğitim
düzenlendi. Program hakkında bilgi
veren Ege Demir ve Demirdışı
Metaller İhracatçıları Birliği Yönetim
Kurulu Başkanı Yalçın Ertan,
“İhracatçılarımızın küresel
pazarlarda daha güçlü bir şekilde
yer alabilmesi için finansmana
erişimlerini kolaylaştırmak en büyük
önceliklerimizden biri. Bu seri ile
firmalarımıza rehberlik ederek
katkıda bulunmayı amaçlıyoruz”
dedi. HABER MERKEZİ

Demir ihracatçılarına
finansman eğitimi

EİB

İzmir Büyükşehir Belediyesi,
sahipsiz hayvanların mama ihtiyacı
için kalıcı bir model geliştirdi. Sivil
toplum örgütleri ve turizm
işletmeleri ile “Pet Maması
Döngüsel Ağı” projesini hayata
geçiren Büyükşehir, bu işbirliği
sayesinde gıda atıklarını mamaya
dönüştürecek. Böylece artan mama
ihtiyacı karşılanacak ve gıda israfı
önlenecek. Veteriner İşleri Dairesi
Başkanı Hüseyin Gökhan Özdemir,
mamanın ciddi masraf olduğunu,
bu sorunu kalıcı bir çözümle aşmak
için projeyi hayata geçirdiklerini
söyledi. MESUT OSMAN VARLIK

Sahipsiz hayvanlar 
için mama projesi

İzBB 

İzmir Çocuk Meclisi’nin
komisyonları, Mayıs ayında 7’nci
toplantısını gerçekleştirdi.
Komisyon üyelerinin bu ayki
gündemleri, engelli hakları oldu.
Çocuklar, görme engellilerin
bağımsız yaşamını destekleyici
beyaz baston, braille alfabeli kitap
gibi erişilebilirlik araçlarını yakından
tanıma fırsatı buldu. Çocuk Hakları
Birimi Sorumlusu sosyolog Deniz
Kesimler Çakal, “Atölyenin amacı
engelli hakları ile ilgili farkındalık
yaratmak ve engellilerle ilgili yerleşik
önyargıları çocuklarla birlikte
tartışmak” dedi. HABER MERKEZİ

Çocuk Meclisi engelli 
hakları için toplandı

İZMİR 

İzmir Büyükşehir Belediyesi, Kurban
Bayramı öncesinde ihtiyaç sahibi
hanelere yönelik gıda paketi
dağıtımını başlattı. Sosyal Hizmetler
Dairesi Başkanlığı ekiplerince
hazırlanan gıda paketleri, belirlenen
kriterler doğrultusunda kentteki
yaklaşık 40 bin aileye ulaştırılacak.
Dayanışmayı büyütmek amacıyla
hareket eden İzmir Büyükşehir
Belediyesi, sosyal yardım takip
sisteminde kayıtlı yaklaşık 40 bin
İzmirliye 1000’er liralık bayram
katkısı da verecek. 1000 TL’lik tutar
İzmir Şehir Kartı’na aktarılacak.
BURCU YANAR

40 bin aileye 
gıda kolisi desteği

BÜYÜKŞEHİR

Efes Selçuk Belediye
Başkanı Filiz Ceritoğlu
Sengel, haftanın son iş
gününde Barutçu ve
Zeytinköy mahallelerini
ziyaret ederek vatandaşlarla
bir araya geldi. Mahalle
muhtarlarını ve vatandaşları
dinleyen Başkan Sengel,
“Belediyeleri her geçen gün
daha fazla kıskaca almaya
çalışıyorlar. Ancak biz
konuşmaktan ziyade hizmet
üretmeye, her şeye rağmen
belediyecilik yapmaya devam
ediyoruz” dedi.

Bitmeyen inşaat!
Gündemi değerlendirerek

muhalefetin eleştirilerine de
tepkiler veren Başkan Sengel,
2013 yılında başlayan, hâlâ
tamamlanamayan hastane
inşaatı ve 19 Mayıs Okulu ile
ilgili açıklamalarda bulundu.

Muhalefetin, Selçuk’un
çıkarlarını göz ardı ettiğini
belirten Başkan Sengel,
“Kendi siyasi geleceğini
memleketin ve ilçenin
geleceğinden daha önemli
görenler, çeşitli yorumlar
yapıyor. Ben bunları, hem
tecrübem hem de siyaset

anlayışım gereği şöyle
değerlendiriyorum: “İnsanlar
genellikle kendi açıklarını
örtmek ister. Ancak
muhalefetin yıllardır cevap
veremediği konular var.

Başkan Sengel, sözlerini
şöyle sürdürdü:
“Pamucak’taki kanal projesi
yıllardır sonuçlanamadı.
Balıkçılar faaliyetlerini

sürdüremiyor. Menfez hâlâ
yapılmadı. 19 Mayıs
Okulu’nun inşaatı için 6 ayda
bitirilecek dendi, hâlâ ortada
bir şey yok. Öğrenciler yol,
öğle yemeği gibi temel
ihtiyaçlarıyla ilgili sıkıntı
yaşıyor. Zeytinköyümüz’deki
Kazan Gölü’nün korunması
için yazdığımız dilekçelere
hâlâ dönüş yapılmadı.

Selçuk’un sahil şeridinin dahi
korunu kollanamaması, Efes
gibi tarihi bir bölgede betona
mahkûm edilen alanlar,
esnafımızın dâhil edilmeye
çalışıldığı kooperatiflerin bile
tüzüğünün gösterilememesi.
Bunlara yanıt veremeyenler,
yapılan hizmetleri
gölgelemeye çalışıyor.”

Muhalefetin Selçuk

Belediyesi’ne uygulanan
ekonomik baskıyı görmezden
geldiğini belirten Sengel, 
“Her şeye rağmen ayakta
kalmaya, mücadele etmeye,
emekçinin hakkını savunmaya
devam ediyoruz. Yerel
seçimin üzerinden bir yıl
geçmesine rağmen hâlâ
hazımsızlık yaşayan bazı
kişiler, çalışanlarımızın
maaşları üzerinden 
siyaset yapıyor. Ancak biz
sokaktan hiç kopmadık.
Halkın yanına gidip
sorunlarını dinlemeye devam
ediyoruz. Pazara çıkmayanlar,
ekonominin ne halde
olduğunu göremez” dedi.

‘Çok çalışmalıyız’
Başkan Sengel, “Gazi

Mustafa Kemal Atatürk’ün
dediği gibi: ‘Vatanını en çok
seven, görevini en iyi
yapandır.’ 2019’dan beri
söylüyorum: Bizi çok
konuşmak değil, çok çalışmak
kurtarır. Adaletin sağlandığı,
hukukun üstün olduğu,
yerelin kıymetinin daha da
arttığı günlere kavuşma
umuduyla” diyerek
tamamladı. HABER MERKEZİ

Sengel: Muhalefet iktidarın
açıklarını kapatmaya çalışıyor
Başkan Sengel: 2013 yılından bugüne tamamlanamayan hastane inşaatı; keşif artışını karşılayamayıp tekrar ihaleye
çıkılmak zorunda kalındı. Vatandaşlarımız acil sağlık hizmetine ihtiyaç duyarken bu konulara eğilmek yerine susuluyor

Buca Onat Tüneli’nde çalışmaları yerinde inceleyen Başkan Tugay, hükümete yüklenerek,
“Biz de elimizden geleni yapmaya hazırız. Ben hala umutla bekliyorum. İnşallah İzmir’e de
hizmet edecekler, biz de onlarla birlikte çalışmaktan büyük memnuniyet duyacağız” dedi

Yoğun çaba içinde projeleri sürdürdüklerini hatırlatan
Başkan Tugay, “Biz temel belediyecilik hizmetlerimizi
aksatmadan yapalım, sosyal belediyeciliğimizi
güçlendirerek devam ettirelim, bunun yanında şehrin
ihtiyacı olan altyapı, ulaşım, trafik ve kentsel dönüşüm
konuları başta olmak üzere bu konularda çalışalım diye
çaba gösteriyoruz. Bazı konular aslında belediyenin
neredeyse sorumluluğu olmadığı halde üzerimize yıkılmış
durumda. Bunlardan birisi Körfez’le ilgili konu. Zaman
zaman konuşuyoruz. Bu dönemde henüz daha 13 ay
geçmiş olmasına rağmen uzun zamandır bitirilmeyen ve
aksamış olan 4. Faz’ı yakın zamanda açtık. Bu tünel de
bittiği ve açılışını yaptığımız zaman ikinci büyük projeyi
de tamamlamış olacağız. Bir şey yapmıyor cümleleri

kuranlar var, onları ayıplayarak bunları hatırlatıyorum.
Gerçekten çok yoğun çaba içindeyiz. Dostluk 
Bulvarı’nın şu anda açılışı için yoğun çaba gösteriyoruz,
Mürselpaşa Altgeçidi için çalışıyoruz. Diğer taraftan uzun
zamandır bekleyen kentsel dönüşüm projelerinde
belli bir noktaya geldik. Kooperatifler aracılığıyla
yapılacak olan ama durmuş olan inşaatlar yeniden
başladı. Biz bir taraftan bu tüneli yaparken hükümetin de
ikinci çevreyolunun inşaatına başlamış olmasını çok
isterdik. Yapılacak başka işler de var. Bunlarla ilgili de
beraber çalışabilseydik. Biz de elimizden geleni yapmaya
hazırız. Ben hala umutla bekliyorum. İnşallah İzmir’e de
hizmet edecekler, biz de onlarla birlikte çalışmaktan
büyük memnuniyet duyacağız” diye konuştu.

Tugay: Umutla
bekliyorum...
Tugay: Umutla
bekliyorum...
Tugay: Umutla
bekliyorum...
Tugay: Umutla
bekliyorum...
Tugay: Umutla
bekliyorum...

Başkan Filiz Ceritoğlu Sengel, “Atatürk’ün dediği gibi, ‘Vatanını en çok seven, görevini en iyi
yapandır.’ 2019’dan beri söylüyorum bizi çok konuşmak değil, çok çalışmak kurtarır” dedi.
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Türkiye’yi
her koldan
yağmalıyorlar.
Madencilikteki
vurgun ise
inanılmaz
boyutlarda. Kâğıt üstünde güya
altın madenciliğinden yüzde 15
pay alıyoruz. Gerçekleşen
tahsilat yüzde 1 bile değil.
Diğer madenlerde ise durum
daha da kötü… Devlete ve
topluma hiçbir şey kalmıyor.
Tam bir yağma ve sömürü.

ABD Başkanı Trump,
Ukrayna’nın madenlerine barış
karşılığı el koyarken, elde
edilen geliri yüzde 50-yüzde 50
paylaşmayı önermişti. Baktı ki,
Türkiye çok daha avantajlı ve
sömürüye razı, yakın arkadaşı,
fahri iç işleri bakanı petrolcü,
madenci iş adamı Harold
Hamm’ı Türkiye’yi soymakla
görevlendirdi. 

Harold Hamm’ın Fox
News’e verdiği röportajdan
anlıyoruz ki, bu kişinin görevi
sadece Türkiye’nin madenlerini
ve petrollerini yağmalamakla
sınırlı değil. Aynı zamanda
Türkiye’nin iç siyasetini,
demokrasi ve hukuk
standartlarını da dizayn edip
Türkiye’yi iyice Orta Doğu’ya
çivileyecek. 

14 Mart 2025 ve 25 Mart
2025 arasında olan bitenleri
sırasıyla hatırlayalım. 

Önümüzdeki günlerde,
maden ve enerji tekelleri için,
Meclise Süper İzin yasası
gelecek. Şirketlerin çevreyi,
ormanları, meraları, doğal
kaynakları tarım alanlarını
diledikleri gibi
yağmalamalarının önü açılacak.
Zaten yağmalıyorlardı, işler
daha kolaylaşacak, hızlanacak.

Bu yasa çıkmadan önce,
14 Mart’ta Harold Hamm’ın
şirketi Continental Resources
ile Enerji ve Kaynaklar
Bakanlığı arasında,
Houston’da detayları
açıklanmayan bir anlaşma
imzalandı. Buna göre Hamm,
Trakya ve Diyarbakır'da petrol

sondaj sahası
kuracak.

Malum 16
Mart’ta,
Cumhur-
başkanı

Erdoğan ile Trump telefonla
görüşmüş, 19 Mart’ta da
Ekrem İmamoğlu
tutuklanmıştı. Hamm’ın
Ekrem İmamoğlu’nun
tutuklanmasından 6 gün sonra
25 Mart’ta Fox News’in
sorularına verdiği yanıta bir
göz atalım:

Muhabirin, “Türkiye’de
büyük bir huzursuzluk
görüyoruz. Bunun petrol
sektörüne etkisi konusunda
ne düşünüyorsunuz?”
sorusuna verdiği yanıt
Türkiye’nin nasıl bir Orta Doğu
ülkesine dönüştürüldüğünü
çok berrak şekilde ortaya
koyuyor.

“Demokratik olmayan ya
da bir dereceye kadar
demokrasinin var olduğu ama
yeterli olmadığı ülkelerde
böyle şeyler olur. Bilirsiniz,
muhaliflerinizi hapse atarsınız
ve onların icabına bakarsınız.
Endişelenmiyorum."

Bu ifadeler, laik
Cumhuriyet’e, demokratik
hukuk devletine inananlar
için kabul edilemez. Ama
maalesef karşı devrimin
özellikle son 20 yıllık atağı
sonrasında bu hale geldik.
Toplum ve devletin tüm
kurumlarında çoklu bir
çürüme yaşıyoruz. 
Çağdaş uygarlık seviyesini
yakalamak ve aşmak bir 
yana Orta Doğu bataklığına
hızla sürükleniyoruz. Türk
kimliğini ve kültürünü
kaybettik, Arap kültürü ve
kimliği, toplumun önemli bir
bölümünü etkisi altına aldı.
Kabullenmiyor ve ret
ediyorum. Atatürk ilke ve
devrimlerine, laik Türkiye
Cumhuriyetine, demokratik
hukuk devletine sahip çıkmak
için direnmek ve karşı devrimi
püskürtmek zorundayız.

Meriç Köyatası

Petrolcünün
iğrenç görevi

CHP İzmir İl Başkanı
Şenol Aslanoğlu, İzmir
Körfezi’ne ilişkin eleştirilerde
bulunan AK Partili Bilal
Saygılı’ya sert sözlerle yanıt
verdi.

İzmir Körfezi'nin temizliği
üzerinden CHP ve AK Parti
arasında yaşanan polemik yeni
bir boyut kazandı. AK Parti
İzmir İl Başkanı Bilal
Saygılı’nın, İzmir Büyükşehir
Belediyesi’ne yönelik "Bu
hızla 50 yılda temizlenir"
eleştirisine CHP İzmir İl
Başkanı Şenol Aslanoğlu’ndan
yanıt geldi.

Algı siyaseti
Aslanoğlu, Saygılı’nın

sözlerini “algı siyaseti” olarak
değerlendirerek, "Allah aşkına,
delikanlı gibi çıkıp neden
Körfez’in temizliği için 23
yıldır tek kuruş
harcamadığınızı da İzmirlilere
açıklayın" dedi.

CHP’li Aslanoğlu, İzmir
Körfezi’ndeki kirliliğin temel
sebebinin, çevre illerden gelen
dereler aracılığıyla taşınan
sanayi atıkları olduğunu
belirtti. Bu sorumluluğun
Çevre ve Şehircilik
Bakanlığı’na ait olduğunu
vurgulayan Aslanoğlu,
"Yetkisini kullanmayarak
körfezin daha da kirlenmesine
izin veren AK Parti iktidarı,
şimdi kirlilikten şikayet ediyor.
İzmirli bunun farkında"
ifadelerini kullandı.

Aslanoğlu, İzmir
Büyükşehir Belediyesi’nin
kendi kaynaklarıyla hizmete
aldığı 4. Faz İleri Biyolojik
Arıtma Tesisi gibi projelere
dikkat çekerek, “Belediyemiz 5
tesis daha yapsa, körfezdeki
çamuru yıllarca çıkarsa bile, siz
nehirlerden akan zehri
durdurmazsanız temizlik
mümkün değil” dedi.

AK Parti iktidarının İzmit
Körfezi için 2025 yatırım
bütçesinden 592 milyon TL
ayırdığını belirten Aslanoğlu,
“İzmir Körfezi’ne ise sıfır lira.
Sadece bu bile kimin ne kadar
samimi olduğunu gösteriyor”
diyerek iktidarın çifte
standardını eleştirdi.

Aslanoğlu, Başkan Cemil
Tugay’ın, Körfez’i kirleten
işletmelere yönelik denetim
yetkisini istediğini, ancak AK
Parti’nin bu talebi yanıtsız
bıraktığını hatırlatarak,
“Belediyemizi silkeleyerek iş

yapamaz hale getirmeye
çalışıyorsunuz ama İzmirliler
gerçeği görüyor” dedi.

Saygılı ne demişti?
AK Partili Saygılı, sosyal

medya hesabından şu
paylaşımı yapmıştı: “İzBB bu
kafayla 50 sene çalışsa
Körfez’i temizleyemez!
İzmir’in kronikleşen Körfez
kirliliğinin en temel sebebi,
hiçbir modern şehirde
görülmeyen bir kanalizasyon
ve yağmur suyu hatlarının
birleşik sistemde çalışmasıdır.
Bu durum, yağmurla birlikte
kanalizasyonun doğrudan
Körfez’e akması, yani denizin
her yağmurda kirlenmesi
demektir. Peki, çözüm ne?
Toplamda 5 bin 300
kilometrelik hattın birbirinden
ayrıştırılması gerekiyor. Ancak
tablo ürkütücü! İZSU, 2024
yılında sadece 47 km yağmur
suyu ve 127 km kanalizasyon

hattı yapabilmiş. Bu hızla
devam edilirse, bu ayrıştırma
işlemi ancak 50 yılda
tamamlanabilir! Geçtiğimiz
günlerde sayın Cemil Tugay’a,
‘Körfez bu yıl kokacak mı?’
diye sorulduğunda verdiği
cevap manidardı: ‘Büyük
olasılıkla kokmayacak…’ Ne
demek bu? Bir şehir yöneticisi,
halkına temiz bir Körfez sözü
veremiyorsa, bu bir yönetim
zafiyeti itirafı değil midir? 25
yıldır İzmir’i yöneten CHP, ne
yazık ki bu temel altyapı
sorununu çözmekte sınıfta
kalmıştır. Her geçen yıl, ‘ağır
aksak’ bir çalışma temposu;
her geçen yıl, çözümden biraz
daha uzaklaşılan bir İzmir…
Sonuç ortada: Körfez hâlâ kirli.
Körfez hâlâ kokuyor. Körfez,
İzmir’in kalbindeki bir hançer
gibi duruyor. Ve bu hançerin
sahibi, 25 yıldır bu kenti
yöneten zihniyettir!”
BURCU YANAR

İzmir Körfezi’nin temizliği kent gündeminin polemik konusu olmaya devam ediyor. AK Parti
İl Başkanı Bilal Saygılı ve CHP İl Başkanı Şenol Aslanoğlu’nun sözleri tartışmayı alevlendirdi

İzmit’e 592 milyon
İzmir’e ‘sıfır’ lira!

BAŞkAN MUStAFA GÜNAY: HALkIMIZI ÜÇ HARFLİLeRe MUHtAÇ etMeYeCeĞİZ

GÜZMAR MARket AÇILDI
Güzelbahçe Belediye Başkanı Mustafa Günay, Mart

ayı meclisinde GÜZMAR Market’in müjdesini verdik-
ten 2 ay sonra GÜZMAR Market’i açtı. İlk alışverişi eşi
Nermin Günay ille yaptı. 

Güzelbahçe Belediyesi, sosyal belediyecilik an-
layışını hayata geçiren örnek bir projeye daha imza attı.
Belediye Başkanı Mustafa Günay’ın öncülüğünde kuru-
lan GÜZMAR Market, temel ihtiyaç ürünlerine uygun
fiyatlarla erişim imkânı sunarak Güzelbahçelilerin bütçe-
sine katkı sağlamayı hedefliyor.  Güzelbahçe Atatürk
Mahallesi Çarşıda açılan markete; Güzelbahçe Belediye
Başkanı Mustafa Günay ve eşi Nermin Günay, İzmir
Büyükşehir Belediye Meclisi CHP Grup Başkanvekili
Altan İnanç, CHP Güzelbahçe İlçe Başkanı Devrim
Seyrek, belediye meclis üyeleri ve Güzelbahçeli vatan-
daşlar katıldı.

‘Gülümseten alışveriş’
Halkın ihtiyaçlarına ve isteklerine kulak verdiklerini

söyleyen Güzelbahçe Belediye Başkanı Mustafa Günay,
“GÜZMAR Market, yalnızca bir market değil; halkının
yanında olan bir anlayışın, sosyal adaletin, dayanışmanın
ve eşitliğin somut karşılığıdır. Yoksulun, garibanın
bütçesine dokunan, insanca yaşama hakkını savunan bir
hizmettir. Artan ekonomik sıkıntılar ve hayat pahalılığı
insanlara çok zor durum yaşatıyor. Biz rantın değil
halkın tarafındayız. Bu markette amaç kâr değil, halkın
refahıdır. Temel gıda ve ihtiyaç ürünlerini doğrudan
üreticiden alıp aracı olmadan halkımıza sunuyoruz.
Böylece hem üreticimizi destekliyor hem de tüketicimizi
rahatlatıyoruz. GÜZMAR Market’te temel gıda ürün-
lerinden temizlik malzemelerine kadar birçok kalem,
piyasa fiyatlarının altında sunulacak. İhtiyaç sahibi
vatandaşlar için destek kartları, indirimli alışveriş günleri

ve çeşitli sosyal kampa-
nyalarla destekler
sürdürülecek. Güzel-
bahçe Belediyesi,
GÜZMAR         ile
birlikte ‘sosyal
belediyecilik’
ilkesini sadece
sözde değil, özde
hayata geçirdiğini
bir kez daha
kanıtlamış ola-
cak.  Bu adım,
yerel yönetimlerin
toplum yararına
nasıl hizmet ürete-
bileceğinin güçlü
bir örneği olacak.
Biz her şeyi halkımı-
zla birlikte halkımız
için yapıyoruz” diye konuştu.

‘Halkın marketi’
Başkan Günay, şöyle devam etti:

“Bugün halkımızın yaşamış olduğu
maddi sıkıntılar ve ekonomik şartlardan
dolayı Güzelbahçe halkı da bizden daha
ekonomik, daha ucuz, alışveriş ya-
pacağı        yerler istiyordu. İlkini
bugün Atatürk Mahallesi’nde GÜZ-
MAR olarak açıyoruz. GÜZMAR
Market zincir marketlerle rekabet
edecek kapasitede. Biz burada
halkımızın yanında olacağımızı, üç

harflilere göndermeyeceğimizi ve halkın bir marketi
olduğumuzu göstereceğiz. İddiamız; Güzelbahçe ve
İzmir’de bizden daha ucuz satış yapan hiçbir market,
hiçbir bakkal bu konuyla ilgili sebzemizle, meyvemizle
daha ucuz kimse satamayacak.

‘Sosyal belediyecilik’
Burada artık küçük esnafımız

kalmadı. Keşke o eski bakkallarımız
olsa. Eski defterlere yazılan vere-
siyeler olsa da biz de bunları aç-
masaydık. GÜZMAR’ı açtığımız
yerin sağında, solunda, karşısında
üç tane üç harfli market var. Biz
GÜZMAR’ı bunlarla mücadele

etmek, halkımızı ko-
rumak için, cep-

lerinde biraz daha
bir şeyler bıraka-
bilmek için açıy-
oruz.
Cumhuriyet
Halk Par-
tisi’nin ilkesi
sosyal
belediyecilik.
Bu da sosyal
belediyecil-
iğin bir
parçası.

Halkımıza
bayramdan önce

daha ucuz, daha
kaliteli, daha

düzgün mal satmak için burayı açıyoruz. Halkımıza
hayırlı uğurlu olsun.” 

İzmir Büyükşehir Belediye Meclisi CHP Grup
Başkanvekili Altan İnanç da, “Belediye Başkanlığı zor
iş. Eğer sevmiyorsanız, eğer sevgiyle yapmıyorsanız
hakikaten zor bir iş. Bizim Belediye Başkanımız Güzel-
bahçe’yi seviyor, işini severek yapıyor ve başarılı bir
şekilde devam ediyor, kendisine teşekkür ediyorum,
başarılarının devamını diliyorum” dedi

Atatürk Mahallesi’nin fiziken ve ruhen değiştiğini
söyleyen CHP Güzelbahçe İlçe Başkanı Devrim Seyrek
ise “Güzelbahçe’nin en eski mahallesi burası. Fiziken de
ruhen de çok değişti ve bu fiziken değişikliğin son imza-
sını da bugün burada GÜZMAR Market ile atıyoruz.
Saat 10:00’da market açılışı için hepimiz buraya geldik,
alışveriş yapacağız sonra gideceğiz. Biz bu kadar zaman
ayırdık değil mi ama Başkan dün Denizli Merkezefendi
Belediyesi’ne gitti. Orası da bir Cumhuriyet Halk Partisi
belediyesidir ve bu konuda çok iyidir. Acaba bizim ek-
sikliğimiz var mı yok mu diye orayı kontrole gitti. Bir
gece önce gece ikide başkan halen markette çalışıyordu.
Biz şahit olduk herkesin de bilmesini istiyorum. Rafa
koyulan üründen bu binanın tadilatına kadar hepsiyle
bizzat ilgilendi. Böyle bir Belediye Başkanı’na sahip
olduğumuz için partimiz adına ben çok gururluyum,
Güzelbahçe de bu konuda gururlu olmalı diye düşünüy-
orum. Emekleri için kendisine teşekkür ediyorum” diye
konuştu. Konuşmaların arından açılış kurdelesi kesildi.
Vatandaşlar alışveriş yapmak için uzun kuyruklar
oluşturdu. GÜZMAR Market, haftanın 7 günü, 09:00 ile
21:00 saatleri arası hizmet verecek. Markette  alkollü
ürünler dışında,  gıda, temizlik ürünleri, et  ürünleri, süt
ürünleri, kişisel bakım ürünleri ve el  emeği ürünleri yer
alıyor. n BU BİR İLANDIR

Güzelbahçe Belediye Başkanı Mustafa Günay, Atatürk Mahallesi’ne GÜZMAR Market açılışını yaptı. Açılışta vatandaşlar adeta
Güzmar Market’e akın etti. Başkan Günay, “Halkını düşünen, halkının yanında olan bir hizmeti daha açtık” ifadelerini kullandı
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Manisa Büyükşehir Belediyesi
tarafından düzenlenen ve şehrin kültürel
yaşamına önemli katkılar sağlayan
Niobe Edebiyat ve Sanat Söyleşileri,
dördüncü etkinliğiyle edebiyatseverleri
buluşturacak. Dördüncü Niobe Edebiyat
ve Sanat Söyleşileri’nin konuğu, çağdaş
Türk edebiyatının önde gelen
yazarlarından Ayşe Kulin olacak.

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Ferdi Zeyrek’in öncülüğünde,
kentte kültür-sanat etkinliklerine verilen
önem her geçen gün artıyor. Niobe
Edebiyat ve Sanat Söyleşileri de bu
anlayışın bir ürünü olarak, edebiyatı kent
yaşamının bir parçası haline getiriyor;
şehri düşünsel ve sanatsal üretimiyle de
ön plana çıkarıyor.

Dördüncü Niobe Edebiyat ve Sanat

Söyleşileri’nde, kaleme aldığı
romanlarla geniş bir okuyucu kitlesine
ulaşan Ayşe Kulin, 31 Mayıs
Cuma günü saat 14.00’te MASKİ
Konferans Salonu’nda Manisalılarla

buluşacak. Moderatörlüğünü Şair ve
Yazar         Tuğrul Keskin’in üstlendiği
etkinlik, “Adı: Aylin”, “Füreya”,
“Köprü”, “Veda” ve “Hayal” gibi
eserleriyle tanınan, hem bireysel

hikayeleri hem de Türkiye’nin yakın
tarihini etkileyici bir dille edebiyata
taşıyan Ayşe Kulin  ile katılımcılara
edebiyat dolu bir öğleden sonra
sunacak. Romanlarında güçlü kadın
karakterlere, aile bağlarına, geçmişle
yüzleşmeye ve toplumsal değişimlere
yer veren Kulin, edebiyatseverlerle bu
yolculuğun perde arkasını paylaşacak.

Daha önce Şair Ahmet Telli ve
Yazar Ahmet Ümit gibi önemli 
isimleri ağırlayan söyleşi dizisi, 
her yaştan sanatseverin ilgisini
çekmeye devam ediyor. Katılımın
ücretsiz olduğu etkinlikte,  edebiyat
tutkunları hem yazarlarla temas kurma
hem de şehirdeki kültürel atmosferin
parçası olma şansını yakalıyor.
HABER MERKEZİ

Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen etkinlik edebiyatseverleri biraraya getirecek

Çeşme Belediye Başkanı
Lal Denizli, 60 yaş üstü
vatandaşlar için resim, el
sanatları ve dikiş-nakış
atölyeleri açacaklarını
belirterek, “Çeşme Kent
Enstitüsü’nün Çakabey ve
Dalyan şubelerinde
düzenlenecek kurslara
katılmak isteyen
komşularımız, Sosyal Yardım
İşleri Müdürlüğü’müze
başvurarak kayıtlarını
yaptırabilirler” dedi.

Çeşme Belediyesi Sosyal
Yardım İşleri Müdürlüğü,
Çeşme Kent Enstitüsü iş
birliği ile Çeşme’de yaşayan
60 yaş üstü vatandaşlara
yönelik el sanatları, dikiş-
nakış ve resim kursları
düzenliyor. Çeşme Kent
Enstitüsü’nün Çakabey Kültür
Merkezi ve Dalyan Kurs
Merkezi şubelerinde
gerçekleştirilecek kurslara
katılmak isteyen vatandaşlar,
Çeşme Belediyesi Sosyal
Yardım İşleri Müdürlüğü’ne
başvurarak kayıt

yaptırabilecek. Detaylı
bilgili için vatandaşlar, 0232

729 8 729 / 0232 750 0 750

(dahili 609) telefon
numaralarını arayabilir.

Çeşme’de yaşam boyu
öğrenmeyi desteklemeye
devam ettiklerini belirten
Çeşme Belediye Başkanı Lâl
Denizli, şunları söyledi:

“60 yaş üstü komşularımız
için; resim, el sanatları ve
dikiş-nakış atölyelerimizi,
Sosyal Yardım İşleri
Müdürlüğümüz aracılığıyla
hizmetinize açıyoruz. 
Çeşme Kent Enstitüsü’nün
Çakabey ve Dalyan
şubelerinde düzenlenecek
kurslara katılmak isteyen
komşularımız, Sosyal 
Yardım İşleri
Müdürlüğü’müze başvurarak
kayıtlarını yaptırabilirler.
Hayat boyu öğrenmenin ve
üretmenin yaşı yok. Hep
birlikte daha aktif, daha renkli,
daha canlı bir Çeşme için
çalışmaya devam ediyoruz.”
HABER MERKEZİ

‘Kültür ve turizm
merkezi olacağız’

Uluslararası Müzeler Haftası
Alaşehir’de ilk kez kutlandı.
Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu, ilçede turizmi
geliştirmek amacıyla birçok çalışma
yaptıklarını belirtti.  Alaşehir
Belediye Başkanı Ahmet
Öküzcüoğlu, “Senjan Kilisesi,
Kurşunlu Han, Alaşehir Kongre Evi,
Amfi Tiyatro ve Tapınak gibi birçok
tarihi değeri gün yüzüne çıkarmak
için çalışmalar başlattık. Amacımız
Alaşehir’i kültür ve turizm açısından
bir cazibe merkezine dönüştürmek”
diye konuştu. HABER MERKEZİ

Kemal Sunal’ı
canlandıracak...

Yeşilçam sinemasının efsanevi
isimlerinden Adile Naşit’in yaşamını
anlatacak filmin çekimleri tüm
hızıyla sürüyor. Projenin
yapımcılığını BKM üstlenirken,
yönetmen koltuğunda Çağan
Irmak oturuyor. Filmin kadrosunda
yer alacak Kemal Sunal karakterini
canlandıracak oyuncu ise belli
oldu. Kemal Sunal rolünde, SHOW
TV'nin popüler programı ‘Güldür
Güldür Show’da ‘Ozan’
karakteriyle tanınan Berkay
Tulumbacı izleyici karşısına
çıkacak. HABER MERKEZİ

BERKAY TULUMBACI

ALAŞEHİR

Bu çiçeği koparmanın
cezası tam 387 bin TL

Muğla’nın Bodrum ilçesinde koruma
altında olan ve koparmanın cezasının
387 bin 141 TL olduğu kum
zambakları öğrencilere tanıtıldı.
Muğla’nın Bodrum ilçesinde 
22 Mayıs Uluslararası Biyolojik
Çeşitlilik Günü kapsamında
düzenlenen etkinlikte , Koruma
altında bulunan kum zambaklarının
yer aldığı alanda öğrencilere yönelik
farkındalık etkinliği düzenlendi.
Etkinliğe Ortakent Doktor Hüseyin
Mümtaz Ataman İlkokulu 2-A 
sınıfı öğrencileri ve öğretmenleri
katıldı. HABER MERKEZİ

MUĞLA

Manisa’da ‘Gençlik
Haftası’ coşkusu 

Manisa Büyükşehir Belediyesi,
Gençlik Haftası kapsamında
düzenlediği Gençlik Festivali’nde,
dans ve spor etkinliğiyle
Manisalılara unutulmaz bir gün
yaşattı. Atatürk Kent Parkı’nda
dans ve spor eğitmenleri Hüseyin
Ayaz ve Hasan Kılınçer’in sahne
aldığı etkinlik, coşkulu anlara 
büyük ilgi gördü. Her yaştan
vatandaşın yoğun katılım
gösterdiği etkinlikte, zumba ve
aerobik gibi tempolu aktivitelerle
hem spor yapıldı hem de dansın
keyfi çıkarıldı. HABER MERKEZİ

EĞLENDİLER

Balıkesir Valiliği, orman
yangını riski nedeniyle 15
Haziran-30 Eylül tarihleri
arasında il genelindeki
ormanlık alanlara girişleri
yasakladı. Balıkesir
Valiliği'nden yapılan
açıklamada, haziran ayından
itibaren hava sıcaklıklarının
yüksek seyretmesi ve
olağanüstü hava koşullarının
yaşanmasının beklendiği
belirtildi. Bu nedenle, Balıkesir
Orman Yangınları İle
Mücadele Komisyon Kararı
doğrultusunda, mesire alanları,
orman parkları, tabiat parkları
ve günübirlik kullanım alanları

dahil tüm ormanlık alanlara
girişlerin 30 Eylül’e kadar
yasaklandığı duyuruldu.

Açıklamada, orman yangını
riskinin devam etmesi halinde,
Balıkesir Orman Bölge
Müdürlüğü’nün önerisiyle
Valilik tarafından yasağın
süresinin uzatılabileceği ifade
edildi. Ayrıca, yangın sezonu
boyunca komisyonca belirlenen
bölgeler dışında kalan tüm
ormanlık alanlarda piknik,
konaklama, mangal, semaver
ve benzeri amaçlarla ateş
yakmanın kesinlikte 
yasak olduğu vurgulandı.
HABER MERKEZİ

Vallik, ormanlık alanlara
girişleri yasakladı!..

Niobe Edebiyat Söyleşileri
Ayşe Kulin’i ağırlayacak

Denizli: Yaşam boyu 
öğrenmeyi destekliyoruz

HEMATOLOJİ GÜNÜBİRLİK SERVİSİ İÇİN TERAPOTİK
AFEREZ İŞLEM SETİ ALIMI

: T.C. İZMİR VALİLİĞİ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ATATÜRK
EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ

HEMATOLOJİ GÜNÜBİRLİK SERVİSİ İÇİN TERAPOTİK AFEREZ İŞLEM SETİ ALIMI mal
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edile-
cek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı
bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/744730
1-İdarenin
a) Adı : T.C. İZMİR VALİLİĞİ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ ATATÜRK 

EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ
b) Adresi : 253 SOKAK 143 35370 BASINSİTESİ 

KARABAĞLAR/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası : 2322444444 - 2322447282
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : HEMATOLOJİ GÜNÜBİRLİK SERVİSİ İÇİN TERAPOTİK 

AFEREZ İŞLEM SETİ ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 KALEM 300 ADET HEMOTOLOJİ GÜNÜBİRLİK 

SERVİSİ İÇİN TERAPOTİK AFEREZ İŞLEM SETİ ALIMI.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : ATATÜRK EĞİTİM VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ/LAB.KİT DEPO

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanır. 
Sözleşme bitiş tarihi imzalandığından itibaren 1 (bir) yıldır

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip işe başlanır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 17.06.2025 - 11:30
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Hastane Satınalma Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince
alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
TIBBİ CİHAZ YETKİ BELGESİ
TİTUB VE ÜTS
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Katlalog/Broşür
Yerli Malı Belgesi
4.3.2. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.3.3. Numune sunulması istenmektedir.
4.3.4. Demonstrasyon yapılması istenmektedir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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İzmir Büyükşehir
Belediyesi ve İzmir
Doğaseverler Topluluğu,
Kültürpark’ta anlamlı bir
koşu etkinliği düzenledi.
Okul Aile Birliklerine
Destek Projesi kapsamında
organize edilen koşuya
katılan her yurttaş, yanında
en az bir kitap getirdi.
Yaklaşık 200 doğaseverin
koştuğu etkinlikte yüzlerce
kitap toplandı. Nefes
egzersizleri ile güne başlayan
gönüllü koşuculara, turun
bitmesinin ardından su ve elma
ikram edildi. İzmir Büyükşehir
Belediyesi Sosyal Hizmetler
Dairesi Başkanlığı Çocuk
Çalışmaları ve Eğitim

Destekleri Şube
Müdürlüğü’nde görevli proje
yürütücüsü Yağmur İnanır,
“İzmir Büyükşehir Belediyesi
ve İzmir Doğaseverler
Topluluğu işbirliğinde koşu
gerçekleştiriyoruz. Koşuya
katılanlar köy okullarına kitap
desteğinde bulundu. Okul aile

birliklerinden gelen talepler
doğrultusunda ihtiyacı olan
okulların kütüphanelerini
zenginleştirmek için bu
yola çıktık. Bu koşunun bir
amacı olsun istedik” dedi.

Koşuya katılan Dilara
Dağlı, “Koşucuların
yanında kitapla gelmesi,
organizasyonu özel kılıyor.
Köy okullarına faydamız

olduğu için katıldığıma
mutluyum” diye konuştu.
Abdullah Palalıoğlu ise
“Birinci amacımız köy
okullarına kitap desteği
sağlamak. İkinci amacımız ise
böyle bir sosyal etkinlikte yer
almak” ifadelerini kullandı.
MESUT OSMAN VARLIK

Karabağlar Belediyesi Sosyal
Etkinlik Merkezi (KARBEM)
tarafından bu yıl 7’ncisi
düzenlenen Bahar Şenliği,
renkli ve coşkulu anlara sahne
oldu. Etkinlikte Karabağlar
Belediye Başkanı Helil Kınay da
öğrencilerle bir araya gelerek
şenliğe katıldı. Şenlikte
öğrenciler çeşitli oyunlarla
doyasıya eğlenirken, öğretmen
ve öğrenciler tarafından
hazırlanan kostümler mini bir

defileyle sergilendi. Yumurta
taşıma, sandalye kapmaca,
halat çekme ve çuval yarışı gibi
geleneksel oyunlar, etkinliğe
renk kattı.  Başkan Kınay,
etkinlikte yaptığı konuşmada
baharın umut, yenilenme ve
güzel yarınlara yürüyüş
anlamına geldiğini belirterek,
“Bugün burada çocuklarımızın
coşkusunu paylaşmak
hepimize güç ve umut 
veriyor” dedi. HABER MERKEZİ

Karabağlar’da baharın
coşkusunu gençler yaşadı

İzmir’in kalbinde, tarihi Kemeraltı
Çarşısı’na yürüme mesafesinde yer
alan kamu arazisinin otel yerine
apartman inşaatına açılması, turizm
çevrelerinde büyük tepki yarattı. Ege
Turistik İşletmeler ve Konaklamalar
Birliği (ETİK) Başkan Yardımcısı
Bülent Tercan, “Turizm vizyonu
olmayan şehir kalkınamaz” diyerek,
İzmir’in yıllardır süregelen turizm
fakirliğine dikkat çekti. Tercan’a göre,
İzmir Kalkınma Ajansı’nın bile
turizmden uzak projelere imza atması,
şehrin potansiyelini baltalayan en
büyük sorunlardan biri. Peki,
UNESCO adayı tarihi bir bölgenin
yanı başına neden bir otel değil de
apartman inşa ediliyor? Yanıtlar kamu
yönetimi, vizyon ve şehir planlaması
ekseninde tartışılıyor.

Yasal görev
ETİK Başkan Yardımcısı Bülent

Tercan, “5393 sayılı belediye

kanununa göre belediye başkanlarının
kanunen turizm ve tanıtım
görevleridir. Belediyenin çöp
toplamak, park, bahçe, kaldırım
yapmak, asfalt dökmek göreviyse
turist getirmek de kanunen asli
görevidir. Bunu hatırlatmak istiyorum.
Kanun ortada. Bir de şuna dikkat
çekmek istiyorum. 25 senedir İzmir’i
aynı parti yönetiyor. Aynı partinin
genel merkezi de İzmir’in turist fakiri
sorununu çözmek için çalışmalar
yapmalı. Bu çok üzücü bir
durum” dedi.

5 milyon turist
İzmir’de 5 milyon yabancı

turist sayısına ulaşmak için
yapılması gerekenleri de
aktaran Tercan,
“Belediyeler ve İzmir
Ticaret Odası
İzmir’in yabancı
turist fakirliğini

çözmeli. Önce konuyu dert edinip
birinci sıralarda gündeme almak
lazım. Bu soruna birinci sırada yer
verir ve hedef koyarsanız koşup
çalışmak lazım. Benim koyduğum bir
hedef var İzmir için; İzmir’e gelen
yabancı turist sayısı yılda 5 milyon
olmalı. Bu somut bir hedeftir. İnsanlar
buna göre çalışmalı. Bu sayıya
ulaşmak mümkün. Bunun için
yapılacak işler var. İzmir Tarihi Liman

Kenti Yönetim Alanı Sınırları
içinde kalan bölge uluslararası
turizm, turist çekim merkezi
olacak şekilde imar ve ihya
edilmeli” diye konuştu.

‘Büyük yanlışlık’
Bir kamu arazisine

apartman yapıldığına
dikkat çeken Bülent
Tercan, sözlerini şöyle
noktaladı: “İzmir’in
turizmden ne kadar

uzak olduğunu göstermek için bir
örnek vermek istiyorum. İzmir
Kalkınma Ajansı’nın Cumhuriyet
Bulvarı’nda bir arsası var. Onun
yanındaki arsaya şu an bir apartman
inşaatı yapılıyor. Halbuki orası otel
olmalıydı. Orası bir kamu malı.
İzmir’i kalkındırmakla yükümlü bir
ajansın arsasına apartman yapılır mı?
Kalkınma Ajansı İzmir’in turizminin
kalkınmasını neden düşünmüyor? Bu
büyük bir yanlışlık. Önce kapımızın
önünü süpürürsek turizmde 5 milyon
hedefine varırız. Orada otel olsa,
turistler kalsa, Kemeraltı esnafında
alışveriş yapsa kötü mü olur?
Kemeraltı turistik bir bölge. Turistik
bölgelere yakın kamu binaları çok
dikkatli yapılmalı. Yeni yapılanlar otel
olmalı. 60 sene önce İzmir’de cahillik
varmış. Hala mı cahillik var? Orası
UNESCO adayı Kemeraltı’na yürüme
mesafesinde. Orada otel yapılması
gerekmez mi?” 
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TERCAN, 5 MİLYON YABANCI TURİST HEDEFİNE ULAŞMAK İÇİN ÇALIŞILMASI GEREKTİĞİNİ SÖYLEDİ 

Bayraklı Belediyesi, toplum sağlığını
korumak, obeziteye dikkat çekmek
ve ilçe sakinlerini bu konuda
bilgilendirmek için farkındalık
semineri düzenledi. Bu kapsamda
Uzman Diyetisyen Aycem Pehlivan,
“Doğru beslenme ve sağlıklı 
yaşamın sırlarını anlattı. Bayraklı
Belediye Başkanı İrfan Önal, 
“Sağlık sadece bireysel değil,
toplumsal bir meseledir. Halk sağlığı
açısından önem arz eden farklı
konularda bilgilendirme toplantılarına
devam edeceğiz” dedi. BURCU YANAR

Sağlıklı beslenme semineri
Karşıyaka Belediyesi, İzmir İzci ve
Doğa Sporcuları Spor Kulübü iş
birliğiyle 6-18 yaş arası çocuk ve
gençler için izcilik eğitimlerini hayata
geçiriyor. Ücretsiz düzenlenecek
eğitim programıyla; çocuk ve gençlere
doğa bilinci, ekip ruhu, liderlik ve
sorumluluk gibi değerler
kazandırılması hedefleniyor. Ücretsiz
izcilik eğitimleri, 25 Mayıs 2025
tarihinden itibaren her pazar günü
15.00-16.30 saatleri arasında Ahmet
Piriştina Balkan Kültür Merkezi’nde
gerçekleştirilecek. HABER MERKEZİ

Karşıyaka’da izcilik eğitimleri 

Koronavirüs nedeniyle hayatını kaybeden Bornova Belediyesi Eski
Başkan Yardımcısı Zerrin Gençtürk’ün adı, Bornova Belediyesi Şehir

Tiyatrosu Akademi’nin bulunduğu Ek Hizmet Binası ve Şehircilik
Kütüphanesi’ne verildi. Barbaros Mahallesi’ndeki yapıya “Zerrin

Gençtürk Ek Hizmet Binası ve Şehircilik Kütüphanesi” adı verilirken,
düzenlenen tören duygulu anlara sahne oldu. MESUT OSMAN VARLIK

Emektar bürokratını onurlandırdı

726 Mayıs 2025 PazartesiHABERLER

Tarihi Kent Merkezi
UNESCO süreci 
İzmir Tarihi Kent Merkezi’nin
UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne
dahil edilmesinde ilk adım olan
Geçici Liste’ye girme süreci, 2018
yılı Aralık ayında İzmir Valiliği ve
İzmir Kalkınma Ajansı’nın
desteğiyle resmen başlatıldı. “The
Historical Port City of İzmir”
temasıyla oluşturulan başvuru
dosyası 27 Mart 2019’da Kültür ve
Turizm Bakanlığı’na teslim edildi ve
14 Nisan 2020 tarihinde UNESCO
Dünya Miras Komitesi tarafından
kabul edildi. İzmir Tarihi Liman Kenti
Alan Yönetim Planı, 29 Haziran 2022
tarihinde Eşgüdüm ve Denetleme
Kurulu tarafından onaylanarak
yürürlüğe girdi. Devam eden
süreçte, adaylık dosyasının
tanıtımına ve uygulanmasına
yönelik çalışmalar yürütülüyor.

Minikler, tarih ve 
sanatla buluştu

ŞEHZADELER PARKI

Manisa Büyükşehir Belediyesi
ve Şehzadeler Belediyesi iş
birliğiyle Müzeler Haftası
kapsamında Şehzadeler
Parkı’nda düzenlenen
“Çocuklara Özel Yaratıcı
Atölyeler” etkinliği yoğun ilgi
gördü. 4-8 yaş arası çocuklara
hitap eden etkinlikte minikler
hem öğrendi hem de keyifli
vakit geçirdi. Manisa
Büyükşehir Belediyesi Dış
İlişkiler Dairesi Başkanı Ural
Sevener, “Bu etkinlikler ile
çocukların müzelere,
arkeolojiye ve sanata daha
fazla ilgi duymasını amaçladık”
dedi. HABER MERKEZİ

Bülent
Tercan

Burcu Yanar
info@haberekspres.com.tr

ÖZEL HABER

‘Apartman değil otel olmalıydı’‘Apartman değil otel olmalıydı’‘Apartman değil otel olmalıydı’‘Apartman değil otel olmalıydı’‘Apartman değil otel olmalıydı’

Doğaseverler, Kültürpark’ta
köy okulları için kitapla koştu
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Süper Lig’de sezona Avrupa
hedefiyle başlayan Göztepe, evindeki
son karşılaşmada şampiyon
Galatasaray’ı ağırladı. Gürsel Aksel
Stadı’nda oynanan mücadelede güçlü
rakibi karşısında etkili olamayan sarı-
kırmızılılar, sahadan 2-0’lık
mağlubiyetle ayrılarak sezonun iç saha
perdesini galibiyetle kapatamadı. Bu
sezon İzmir’de başarılı sonuçlara imza
atan Göztepe, iç sahada çıktığı 18 maçta
10 galibiyet, 6 beraberlik ve yalnızca 2
mağlubiyet aldı. Galibiyetle bitirmek
isteyen İzmir ekibi, sezonun ilk iç saha
yenilgisini Alanyaspor’a, ikincisini ise
Galatasaray’a karşı yaşadı. Göztepe,
ligde 35 hafta sonunda 47 puana ulaştı.
Sarı-kırmızılılar sezonu, son hafta
deplasmanda Kasımpaşa ile oynayacağı
karşılaşma ile tamamlayacak.

Galatasaray karşısında yaptığı hatalı
çıkışlarla dikkat çeken kaleci Mateusz

Lis, taraftarın tepkisini çekti. Özellikle
sezonun ikinci yarısında performansında
ciddi düşüş olduğu görüşünde birleşen
futbolseverler, yönetimin yeni sezon
öncesi kaleci transferi için harekete
geçmesi gerektiğini savundu. Sezon
boyunca attığı gollerle dikkat çeken
Brezilyalı forvet Romulo’nun maç
öncesi sosyal medya paylaşımı veda
sinyali olarak yorumlandı. “Bu bir
maçtan daha fazlası. Bu sezon
evimizdeki son buluşmamız. Sizler bu
kulübün ruhusunuz” sözleriyle taraftara
seslenen Sambacı’nın, sezon sonunda
Avrupa’ya transfer olacağı iddia
ediliyor. Yönetimin Romulo’dan en az
15 milyon Euro gelir beklediği, Ajax,
Feyenoord, Roma ve Monaco’nun yıldız
oyuncuyla ilgilendiği kulislerde
konuşuluyor.

Öte yandan Göztepe taraftarı
şampiyon Galatasaray’ı alkışlamadan

tepki gösterip ilk yarıdaki maçın
rövanşını aldı. İstanbul’da
oynanan karşılaşmada
Göztepe’ye ve taraftarına
tribünlerden ağır küfürler
edilmişti. Karşılaşma
öncesinde Galatasaraylı bir
yöneticinin alkış
beklediklerini açıklaması
İzmir ekibini sevenlerini
daha da kızdırdı. Hem futbol
takımı hem de taraftarlar
Şampiyon Galatasaray’a
herhangi bir tebrikte
bulunmadı. Mücadelenin
sonunda ise Göztepe’nin 100.
yılında olduğu belirtilip
çalınan müzikler sonrası
Galatasaraylı futbolcular
sevinmeden soyunma
odasının yolunu tuttu.    
HABER MERKEZİ

İzmir’in köklü spor kulüplerinden
Altay’da başkanlık için adaylığını açıklayan
Prof. Dr. Adnan Yüksel Gürüz, kulübün
geleceğine dair yol haritasını paylaşmak
üzere önemli bir basın toplantısı
gerçekleştirecek. Bugün saat 13.00’te
Gaziemir Hiltown Otel’de düzenlenecek
toplantıya, Prof. Dr. Gürüz’ün yanı sıra
yönetim kurulu üyesi adayları da katılacak.
Etkinlikte hem basın mensuplarının hem de
kongre üyeleri ile taraftarların yönelteceği
sorulara yanıt verilecek. Daha önce aday
olduğunu açıklayan ancak bazı sebeplerden

dolayı aday olamayan iş adamı Vahdettin
Heyal, başkanlık yarışında Yüksel Gürüz’ü
destekleyeceğini açıkladı.

Yüksel Gürüz Kimdir?
Prof. Dr. Adnan Yüksel Gürüz 3 Nisan

1962 İzmir doğumlu. Namık Kemal
İlkokulu, Bornova Anadolu Lisesi, Ege
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nden mezun oldu.
Askerliğini asteğmen olarak mecburi
hizmetini Afyon Şuhut Çakırözü köyü sağlık
ocağında yaptı. 1985 Yılında Ege
Üniversitesi Tıp Fakültesi Parazitoloji

Anabilimdalından Bilim Doktoru unvanını
aldı. Tez çalışmalarını St. George’s Hastanesi
Toxoplasma referans laboratuvarında
tamamladı. Evli bir kız, bir de erkek çocuk
sahibi. Halen Ege Üniversitesi Parazitoloji
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi, Ege
Üniversitesi Aşı Merkezi Müdürü, Aşı
Çalışmaları Anabilim Dalı Başkanı ve
PROKOM araştırma birimi koordinatörü
olarak çalışıyor. İzmir Kent Konseyi yürütme
kurulu üyesi olarak ikinci dönem için seçildi.
İyi derecede İngilizce orta derecede Almanca
biliyor. HABER MERKEZİ

Şeytan, Batman’da
final için terliyor

Altınordu, 2. Lig Beyaz Grup Play-Off
3. Tur rövanşında bugün Batman
Petrolspor'a konuk olacak. İzmir
temsilcisi, ilk maçta uzatma
dakikalarında yediği golle sahasında
1-0 mağlup olmuş ve final yolunda
avantajı rakibine kaptırmıştı.
Mücadele, bugün saat 20.00’de
Batman Şehir Stadı’nda oynanacak.
Kritik karşılaşmada hakem Ali
Şansalan düdük çalacak.
Altınordu’nun finale yükselmesi için
rakibini en az 2 farklı skorla yenmesi
gerekiyor. Kırmızı-lacivertliler
mücadeleyi 1 farklı skorla kazanırsa
karşılaşma uzatmalara gidecek. İHA

ALTINORDU
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Güçlü rakibi Galatasaray’ı evindeki son maçında konuk eden
Göz Göz sahadan mağlubiyetle ayrıldı. İzmir ekibi, sezonun ilk iç
saha yenilgisini Alanya, ikincisini ise Galatasaray’a karşı yaşadı 

İki oyuncusu ile
yollarını ayıryor

Menemen FK, sözleşmeleri sona
erecek olan Emre Keskin ve Emir
Terzi ile yollarını ayırma kararı aldı. İki
oyuncuyla da yola devam etme
yönünde bir görüşme yapılmadığı,
futbolcuların ise kariyerlerini başka
kulüplerde sürdürmek için arayışa
geçtiği öğrenildi. Menemen FK'nın
geçen sezon Hollanda'nın Helmond
Sport ekibinden kadrosuna kattığı 24
yaşındaki sağ bek Emir Terzi, 2024-
2025 sezonunda sarı-lacivertli
formayla 31 resmi maçta görev yaptı.
Orta saha oyuncusu Emre Keskin ise
26 karşılaşmada takımına katkı
sağladı. HABER MERKEZİ

MENEMEN 

Gaziemir Hiltown Otel’de düzenlenecek toplantıda, başkan adaylığını açıklayacak
Prof. Dr. Yüksel Gürüz’ün yanı sıra yönetim kurulunda yer alacak olan isimler olacak

Altay’da Gürüz adaylığını açıklıyor

TFF3. Lig'de bu sezon da Play-Off'tan eli boş
dönen Karşıyaka, bir kez daha 2. Lig hayalini
erteledi. Takımda sözleşmesi sona eren isimlerden
forvet Yasin Ozan’ın düşük performansı dikkat
çekti. Karşıyaka, son iki sezondur hedeflediği 2.
Lig’e çıkma umudunu Play-Off'larda yitirirken,
bireysel performanslar da tartışma konusu oldu.
Geçen sezon attığı 9 golle takımın en skorer ismi
olan Yasin Ozan, bu sezon yaşadığı sakatlığın
etkisinden kurtulamadı. 17 Şubat 2024'te çapraz
bağları kopan tecrübeli forvet, uzun süren tedavi

sürecinin ardından kasım ayında sahalara dönse de
beklentilerin çok gerisinde kaldı. 33 yaşındaki
gurbetçi santrfor, bu sezon yalnızca 1 gol atabildi.
Ligde 21 maçta forma giyen Yasin, ikinci yarıda
ise skora hiç katkı veremedi. Performansındaki
düşüş nedeniyle oyuncuya yeni sözleşme
önerilmesi beklenmiyor. Karşıyaka’da Play-Off
hüsranı sonrası gözler yeniden yapılanmaya
çevrildi. Kadroda sadece 3 futbolcu ile sözleşmesi
devam eden kulüpte, birçok isimle yolların
ayrılması bekleniyor. HABER MERKEZİ

Karşıyaka’da Yasin sessiz kaldı 

Aliağa İbrahim
Yılmaz’ı aldı 
TFF 2. Lig ekiplerinden Aliağa FK, dış transferde
Aksarayspor'un golcü ismi İbrahim Yılmaz'ı
kadrosuna katarken, iç transferde ise orta saha
oyuncusu Oğuzhan Yıldırım ile 2 yıllık yeni
sözleşme imzaladı. Aliağa FK, bu sezon 2. Lig’de
mücadele eden Aksarayspor forması altında
gösterdiği başarılı performansla dikkat çeken
golcü futbolcu İbrahim Yılmaz ile de anlaşmaya
vardığını duyurdu. 31 yaşındaki tecrübeli
santrfor, geride kalan sezonda 15 gol, 19 asistlik
katkı sağlarken hem gol yollarında hem de oyun
kurulumunda önemli bir rol üstlendi. İHA

Manisa FK’da Taner
Taşkın umut verdi
TFF 1. Lig’de sezonun son haftasında hayati bir
galibiyet alarak ligde kalmayı başaran Manisa
Futbol Kulübü, teknik direktör Taner Taşkın
yönetiminde geleceğe umutla bakıyor. Ligin son
düdüğüne kadar kümede kalma mücadelesi
veren Manisa FK, sezonun final karşılaşmasında
elde ettiği kritik galibiyetle puan eşitliğine
rağmen ikili averaj üstünlüğü sayesinde ligde
kaldı. Siyah-beyazlı kulüp, bu başarıyla derin bir
nefes alırken, teknik direktör Taner Taşkın
liderliğinde yeni sezonun temelleri atılmaya
başlandı.  HABER MERKEZİ

Stanimir Stoilov: İki takım arasında kalite farkı vardı
Maç sonrası açıklamalarda bulunanGöztepe Teknik Direktörü StanimirStoilov, sahada iki takım arasındabireysel kalite farkının belirleyiciolduğunu vurguladı. “İki takım adınada iyi bir maçtı. Ancak Galatasarayfırsatları değerlendirdi, biz isedeğerlendiremedik” diyen Bulgarçalıştırıcı, “Bireysel kalite farkı vardıama oyuncularımın
mücadelesinden memnunum. Bumağlubiyet bize bazı gerçeklerigösterdi. Önümüzdeki sezon içindaha güçlü bir hazırlık sürecigeçirmeliyiz. Sakatlıklar bu sezonritmimizi bozdu. Rakibimizkalitesini bir kez daha gösterdi. Bizgereken analizleri yaparakönümüzdeki sezona en iyi şekildebaşlayacağız” ifadelerini kullandı.
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Furkan Bayır

ikinci yarıda

girdiği

oyunda önce

orta sahada

sonrasında

ise defansta

görev yaptı.
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